
2020 年 5 月 27 日 

お客様各位 

竹 田 理 化 工 業 株 式 会 社 

代表取締役社⻑ 竹田 拓人 

 

新型コロナウイルス感染症対策の継続について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

5 月 25 日に新型コロナウイルス感染症に関する政府の緊急事態宣言は解除されたもの

の、東京都をはじめとする各自治体の方針・要請等を踏まえ、実施しております感染症

対策を下記の通り継続いたします。 

引き続き、通常の受注・配送業務等に極力支障のないように努めてまいりますが、何卒

ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

期 間 ： 実施中 〜 6 月 14 日（日） 

内 容 ： 在宅勤務および交代での出社 

出社が必要な従業員は、時差通勤を含めた感染予防対策を徹底した上で

最低限の人数に限り出社することといたします。 

お問い合わせにつきましては通常通り電話やメールにて対応いたします。 

※今後の各自治体の方針や事態の状況により、期間延⻑の可能性がございます。 

 

以上 


